ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

09.02.2015         № 151-п

О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам

с 09 февраля   2015 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель Комитета                                                                    В.М. Колабутин

Приложение  к приказу

Комитета по здравоохранению

 от 09.02.2015 № 151-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью «АМАНАЛ», сокращенное

наименование: ООО «АМАНАЛ», юридический адрес: Российская Федерация, 197183,

Санкт-Петербург, улица Сестрорецкая, дом 6, пом. 9-Н.

ИНН -7814624265, ОГРН – 1147847340145.

Регистрационный номер дела 05325/14 от 25.12.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.12.2014  № 2040-

п, сроки проведения проверки с 26.12.2014  по  02.02.2015. Проверка проведена 26.12.2014

, № акта 05325/2014/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.12.2014  № 2051-п,

сроки проведения проверки с 30.12.2014  по  04.02.2015  . Проверка проведена 03.02.2015 ,

№ акта 05325/2015/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005507 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 197183, г. Санкт-Петербург, Сестрорецкая улица, д. 6, пом. 9Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу;  при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественному здоровью; стоматологии детской;

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической.

 2. Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение», сокращенное

наименование: ООО «Возрождение», юридический адрес: 196143, Санкт-Петербург,

улица Ленсовета, дом 69, корпус 1, лит. А, пом. 13Н.

ИНН - 7810447135, ОГРН –1147847155686.

Регистрационный номер дела 05315/14 от 23.12.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.12.2014  № 2040-

п, сроки проведения проверки с 26.12.2014  по  02.02.2015. Проверка проведена 26.12.2014

, № акта 05315/2014/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.12.2014  № 2051-п,

сроки проведения проверки с 30.12.2014  по  04.02.2015  . Проверка проведена 03.02.2015 ,

№ акта 05315/2015/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005508    на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 196143, г. Санкт-Петербург, улица Ленсовета, д. 69, корпус 1, лит. А,

пом. 13Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии;  при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической.

3. Общество  с ограниченной ответственностью «Улыбка 32», сокращенное

наименование: ООО «Улыбка 32», юридический адрес: Российская Федерация, 196626,

город Санкт-Петербург, пос. Шушары, улица Окуловская, дом 4, литера А, помещение

19Н.

 ОГРН – 1137847192889, ИНН – 7820332711.

Регистрационный номер № 05340/14 от 25.12.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.12.2014 № 2040-п.

Сроки проведения проверки с 26.12.2014 по 02.02.2015. Проверка проведена 29.12.2014,

акт проверки 05340/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.12.2014 № 2051-п.

Сроки проведения проверки с 31.12.2014 по 05.02.2015. Проверка проведена 04.02.2015,

акт проверки 05340/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005509    на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: Санкт-Петербург, поселок Шушары, ул. Окуловская, д. 4, лит. А, пом.

18Н, 19Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии;

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; рентгенологии;

стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «МРТ-Эксперт СПб»,

сокращенное наименование: ООО «МРТ-Эксперт СПб», юридический адрес:, 194354,

Российская Федерация, Санкт-Петербург, Северный проспект, дом 1, литер А.

 ОГРН – 1117847155579, ИНН – 7843312937.

Регистрационный номер № 05368/15 от 20.01.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.01.2015 № 85-п.

Сроки проведения проверки с 23.01.2015 по 19.02.2015. Проверка проведена 26.01.2015,

акт проверки 05368/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.01.2015 № 89-п. Сроки

проведения проверки с 28.01.2015 по 25.02.2015. Проверка проведена 06.02.2015, акт

проверки 05368/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005510    на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Северный проспект, д. 1, литер А, ч. пом. 1Н (ч. п.

257, 261-265, 3016-3023), пом. 14Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

неврологии; рентгенологии; ультразвуковой диагностике.

 5. Частное образовательное учреждение высшего образования «Русская

христианская гуманитарная академия», сокращенное наименование: ЧОУ «РХГА»,

юридический адрес: 191011,

Санкт-Петербург, наб. реки Фонтанки, дом 15, литер А.

 ОГРН – 1037851025915, ИНН – 7812031728.

Регистрационный номер № 05348/14 от 30.12.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.12.2014 № 2052-п.

Сроки проведения проверки с 31.12.2014 по 05.02.2015. Проверка проведена 12.01.2015,

акт проверки 05348/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 12.12.2014 № 2-п. Сроки

проведения проверки с 15.01.2015 по 11.02.2015. Проверка проведена 04.02.2015, акт

проверки 05348/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005511    на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, набережная реки Фонтанки, дом 15, литер А, часть

пом. 22Н, пом. 1, 2, 4, 5, 6, 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

6. Общество с ограниченной ответственностью «ТональПроф», сокращенное

наименование: ООО «ТональПроф», юридический адрес:, 190068, город Санкт-Петербург,

пр. Римского-Корсакова, д.45, офис 426.

 ОГРН – 1147847364257, ИНН – 7839503858.

Регистрационный номер № 05358/15 от 15.01.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.01.2015 № 22-п.

Сроки проведения проверки с 16.01.2015 по 12.02.2015. Проверка проведена 19.01.2015,

акт проверки 05358/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.01.2015 № 61-п. Сроки

проведения проверки с 23.01.2015 по 11.02.2015. Проверка проведена 04.02.2015, акт

проверки 05358/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005512    на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, 3-ий Верхний переулок, д. 5. лит. А, часть пом. 1Н,

пом. 36-37.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: терапии. При проведении медицинских осмотров,

медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по:

медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); медицинским осмотрам

(предсменным, послесменным).